索引号：
11220000013544357T/2006-

00310
分类：

国民经济管理、国有资产监

管、其它;通知

发文机关： 吉林省人民政府 成文日期： 2006 年 09 月 30 日

标题：
吉林省人民政府关于深入做好新开工项目清理工作的紧急通知(吉政明电

〔2006〕11 号)

发文字号： 吉政明电〔2006〕11 号 发布日期： 2006 年 09 月 30 日

吉林省人民政府关于深入做好

新开工项目清理工作的紧急通知
吉政明电〔2006〕11 号

各市(州)人民政府,省长白山管委会,省政府有关部门:

  9月 25 日至 26 日,省政府督查组对省内部分重点地区的新开工项目清理情

况进行了督查和现场办公。省发展改革委、国土资源厅和环保局等部门对各地

区项目又进行了全面的会审。从督查和会审情况看,各地通过自查和整改已确定

为合格的新开工项目中,仍存在一些问题。主要是:在土地审批方面只有批复文

号而没有正式文件,没有达到要求的审批深度等;在环评审批方面还存在越权审

批、用作废的环评报告表审批、审批内容与项目内容不一致等问题。8 月份,国

务院对内蒙古新丰电厂项目违规建设和发生重大施工事故进行了严肃处理,近日

又对河南省郑州市违法批准征地问题进行了查处,并给予有关人员行政处分,表

明了国家落实宏观调控政策的坚决态度。因此,各地对此要引起高度重视。国庆

节后,国务院将组成联合检查组,对包括我省在内的全国部分省(市、区)新开工

项目清理情况进行检查,时间非常紧迫。按照省政府领导指示精神,请各市(州)

政府立即组织有关部门,对本地区项目认真进行复核和规范,同时请省发展改革

委、国土资源厅、环保局等部门各负其责,根据职责分工再次对项目做好复核和
规范工作。以上工作,务必于 10 月 9日前圆满完成。

  特此通知。

  二○○六年九月三十日